MSR Eng ineer i ng
m e s s e n   -  s t e u e r n  -  r e g e l n
i n n o v a t i v e  A n t r i e b s t e c h n i k
Kabelanschluss Manual
DRS-500-ECS
MSR Engineering
Gut Weilen 8             Telefon  (0421) 20 113 -  28
28759 Bremen                     Telefax  (0421) 20 113 - 828

5 ALGIN1 Eingang 1 - Bereich 0 – 10 VDC
6 ALGIN2 Eingang 2 – Bereich 0 – 10 VDC
3.  Bestellbezeichnungen der Kabelverbindungen
Lieferant: PHOENIX CONTACT GmbH
Pos Verbindung Bauteil Typ Stk Art.-Nr.
1 ST1, ST5, ST7 Platinenbuchse MCDN 1.5 / 5-ST3.5 P26THR 3 19 53 745
2 K1, K1A Kabelstecker FMC 1.5 / 5-ST3.5 2 19 52 296
3 K5, K7 Kabelstecker FMCD 1.5 / 5-ST3.5 2 17 38 830
4 ST2, ST3, ST4, ST6,
ST8, ST12
Platinenbuchse MCDN 1.5 / 3-G1-3.5 P26THR 6 19 53 729
5 K2, K3, K4, K6, K8, K12 Kabelstecker FMCD 1.5 / 3-ST3.5 6 17 38 814
6 ST9, ST10, ST11 Platinenbuchse MCDN 1.5 / 2-G1-3.5 P26THR 3 19 53 716
7 K9, K9A, K10, K10A,
K11, K11A
Kabelstecker FMC 1.5 / 2-ST3.5 6 19 52 267
Seite:  12
V1.0_DRS-500-ECS_Kabelanschluss.doc
MSR Eng ineer i ng
m e s s e n   -  s t e u e r n  -  r e g e l n
i n n o v a t i v e  A n t r i e b s t e c h n i k
4.  Jumper- Verbindungen J1 bis J7
Die Jumper Verbindungen brauchen nur eingestellt werden, wenn die Anlageneigenschaften dies
erfordern. Während des Betriebes sind keinerlei Einstellungen erforderlich.
Fehlstellungen der Jumper führen nicht zu Geräteausfällen, lediglich die gewünschte Funktion ist dann
nicht vorhanden.
Anordnung:
J1 = Verbindungen für Optionen
J2 = Verbindungen für Optionen
J3 = Kurzschlussbrücken für LED's
J4 = Verbindung von Power GND und Signal GND
J5 = Verbindung von Analog GND und Signal GND
J6 = Encoder Versorgungsspannungen 15 V (links) oder 5 V (rechts)
J7 = Stromversorgung für Steuelogik separat (oben) oder Motorstromkreis (unten)
J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7